LLANTA KENDA 90/90/R18 MC K328 ESPECIFICACIONES:
INDICE DE CARGA: 51, INDICE DE VELOCIDAD: P

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

LLANTA KENDA 80/100/R-18 K291F ESPECIFICACIONES:
INDICE DE CARGA: 47, INDICE DE VELOCIDAD: P

RV0331-0028 - 04/06/202
6 Dias habiles

(SON: TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 24/100 M.N )

S3,954.24TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

30 DiasGarantia en refacciones 120 Dias Garantia en mano de obra

99 Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago